
 

令和４年７月４日  

銚子市立銚子高等学校同窓会幹事 様 

 

銚子市立銚子高等学校  

同窓会長 伊勢﨑 翼  

 

令和４年度幹事会「議事」の承認について（ご報告） 

 

小夏の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は同窓会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様には先日、「令和４年度幹事会議案書」を送付、書面にて審議を依

頼しました。 

その結果、提出議案５件につきましては、承認多数により原案どおり議決する

ことができましたことを、ここにご報告申し上げます。お忙しい中、ご回答くだ

さいました皆様には、改めまして感謝申し上げます。 

今後とも、銚子市立銚子高等学校同窓会の更なる発展のため、ご理解、ご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


